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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: wtorek: wsp. św. Antoniego, 
w  środę: rozpoczyna się Tydzień Modlitw o  Jedność 
Chrześcijan czwartek: Uroczystość św. Józefa Seba-
stiana Pelczara – patrona naszej diecezji – w tym dniu 
Uroczysta Msza św. w  Katedrze o  godz. 1800, piątek: 
nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego sobota: wsp. 
św. Agnieszki. W przyszłą niedzielę przeżywać będzie-
my Niedzielę Słowa Bożego. 

2.	 Zapraszamy na modlitwę różańcową w niedzielę oraz 
Święta po  Mszy o  godz. 830, zaś w  dni powszednie 
o godz. 1715. Zapraszamy dzisiaj na godz. 1500 na Ko-
ronkę do Miłosierdzia Bożego. 

3.	 W  środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Po-
mocy, zachęcamy do składania próśb na  karteczkach 
w kościele lub wysyłania drogą elektroniczną. 

4.	 Kancelaria w tym tygodniu ze względu na wizytę dusz-
pasterską będzie czynna tylko po  Mszy św. porannej 
w godz. od 700 – 800. 

5.	 Kontynuujemy wizytę duszpasterską:
–	 w poniedziałek (16 stycznia) udamy się do parafian 

z ul. Spiechowicza 1, 3, 5,
–	 we wtorek (17 stycznia) ul. Spiechowicza 7, 9, 11, 
–	 w środę (18 stycznia) ul. Spiechowicza 13, 15, 4,
–	 w czwartek (19 stycznia) ul. Spiechowicza 6, 8, 10,
–	 w piątek (20 stycznia) ul. Okulickiego 3, 5, 7
–	 w  sobotę (21 stycznia)  ul. Okulickiego 9 oraz za-

proszenia.

	 Wizytę duszpasterską codziennie rozpoczynamy 
o godz. 1600

	 Chęć przyjęcia księdza z  wizytą duszpasterską dla 
tych, którzy z  różnych przyczyn nie mogli być obecni 
w  czasie wizyty, prosimy zgłaszać dzisiaj po  Mszy św. 
w zakrystii. Zapisanych parafian odwiedzimy w sobotę 
21 stycznia od godziny 1600.

6.	 Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej 18 E za zło-
żone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy te-
raz o to parafian z ul. Krakowska F – Bóg zapłać. Dzię-
kujemy również za wszystkie składane ofiary. 

7.	 Zapraszamy na spotkania: wtorek: Odnowa w Duchu 
Świętym „Emaus”, środa: chór parafialny „Soli Deo”.

8.	 Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa zaprasza na adorację w piątek po Mszy Świętej 
do godz. 1930.

9.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazet-
ki parafialnej. 

10.	Wszystkim Parafianom i  Gościom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego 
zdrowia, a  dzieciom udanego i  bezpiecznego wypo-
czynku w czasie ferii.

11.	W poprzednim tygodniu odszedł do wieczności: + Ja-
nusz Ziobro – Dobry Jezu, a nasz Panie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
II Niedziela zwykła – 15 stycznia 2023
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Duch Święty działa w Kościele 

 

Po zesłaniu Ducha Świętego na apostołów, Kościół zaczął się szybko rozwijać 
i ciągle jest „w budowie”. Zmieniają się pokolenia, ale budowanie Kościoła się 
nie kończy. Nieustannie dochodzą nowe cegły, komórki, owce i młode kłosy – 
o czym mówi Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 753–757). 

Pan Bóg zaprasza każdego z nas do budowania Kościoła. Do życia 
w społeczności ludzi, których głównym celem jest życie z Bogiem, wedle Jego 
zamysłu, tj. w relacji miłości i wzajemnej pomocy.  

Każdy z nas jest jedyny i niepowtarzalny, wyposażony w inne dary 
i charyzmaty. Droga życia każdego z nas jest inna, inne mamy zadanie do 
spełnienia w historii świata. Pan Bóg przeznaczył dla nas konkretne zadanie, 
które ma się urzeczywistniać tu i teraz, w tym momencie dziejów. Jest to 
powołanie żony, męża, rodziców, a może osoby samotnej. Może mamy dar 
cierpliwego wysłuchiwania innych, może mądrego udzielania rad i pomocy, 
a może radość czerpiemy w publicznych wystąpień. Warto to wszystko 
wykorzystywać dla większe chwały Bożej. 

Duch Święty działa w Kościele, by nam udzielać potrzebnych darów, abyśmy 
potrafili wzajemnie się uzupełniać, abyśmy potrafili obdarzać się miłością – 
każdy według własnych zdolności i talentów. Duch Święty w końcu, kieruje 
Kościołem, abyśmy bezpiecznie mogli dotrzeć do domu Ojca, pomagając sobie 
wzajemnie w tej drodze. 

 

Wypisz sobie na kartce wszystkie swoje zdolności, talenty, charyzmaty, które 
otrzymałeś od Pana Boga.  

Odpowiedź sobie na pytania:  

 Jaka jest moja rola we wspólnocie Kościoła?  
 Jak realizuję swoje powołanie? 

 

„Aby Kościół mógł wypełniać swoje posłanie, Duch Święty »uposaża go w rozmaite 
dary hierarchiczne oraz charyzmatyczne i przy ich pomocy nim kieruje...«”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 768. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

DUCH ŚWIĘTY DZIAŁA W KOŚCIELE
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Po zesłaniu Ducha Świętego na apostołów, Kościół zaczął się szybko rozwijać i ciągle jest „w budowie”. 
Zmieniają się pokolenia, ale budowanie Kościoła się nie kończy. Nieustannie dochodzą nowe cegły, komórki, 
owce i młode kłosy – o czym mówi Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 753–757).

Pan Bóg zaprasza każdego z nas do budowania Kościoła. Do życia w społeczności ludzi, których głównym 
celem jest życie z Bogiem, wedle Jego zamysłu, tj. w relacji miłości i wzajemnej pomocy. 
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Niedziela: 15.01
7.00	 1) + Stefania Jagodzińska – od męża
8.30	 1) + Dorota Janda – od koleżanki Czesławy Sochackiej
9.15 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od wspólnoty Wojownicy 

Maryi
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
12.45	 1) + Stefan Rokita – od żony Elżbiety
	 2) + Tadeusz Słowik w 2 rocz. śm. od żony i dzieci
18.00	 1) + Marta Dulińska – od rodziny Kocurków 

i Strzępków 
Poniedziałek: 16.01
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od wspólnoty Wojownicy 

Maryi
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Halina Mróz – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – rozpoczęcie Mszy Świętych 

Gregoriańskich (poza parafią)
Wtorek: 17.01
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od wspólnoty Wojownicy 

Maryi
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Halina Mróz – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 18.01
6.30	 1) + O radość nieba dla Wawrzyńca i Katarzyny oraz 

o łaskę wiary dla Aldony
	 2) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Halina Mróz – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)

Czwartek: 19.01
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Halina Mróz – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 20.01 
6.30	 1) W 19 rocz. ur. Liwii i Dalii oraz za ich rodziców: 

Jacka i Dorotę
	 2) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Halina Mróz – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Sobota: 21.01
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Niedziela: 22.01
7.00	 1) Wynagradzająca za grzechy
8.30	 1) + O radość życia wiecznego dla Wiktorii Hałasa od 

rodziny Czeladków
9.15 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
	 2) + Stanisław Podgórski w 3 rocz. śm. – od żony 

i rodziny
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	  1) + Stefan Rokita – od syna Grzegorza z rodziną
	 2) + Wiesław w 13 rocz. śm.
18.00	 1) + Marta Dulińska – od Katarzyny Zimnej z rodziną

Intencje Mszalne
15.01.2023 – 22.01.2023 r.
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Każdy z nas jest jedyny i niepowtarzalny, wyposażony w inne dary i charyzmaty. Droga życia każdego 
z nas jest inna, inne mamy zadanie do spełnienia w historii świata. Pan Bóg przeznaczył dla nas konkretne 
zadanie, które ma się urzeczywistniać tu i teraz, w tym momencie dziejów. Jest to powołanie żony, męża, ro-
dziców, a może osoby samotnej. Może mamy dar cierpliwego wysłuchiwania innych, może mądrego udzie-
lania rad i pomocy, a może radość czerpiemy w publicznych wystąpień. Warto to wszystko wykorzystywać 
dla większe chwały Bożej.

Duch Święty działa w Kościele, by nam udzielać potrzebnych darów, abyśmy potrafili wzajemnie się uzu-
pełniać, abyśmy potrafili obdarzać się miłością – każdy według własnych zdolności i talentów. Duch Święty 
w końcu, kieruje Kościołem, abyśmy bezpiecznie mogli dotrzeć do domu Ojca, pomagając sobie wzajemnie 
w tej drodze.
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Wypisz sobie na kartce wszystkie swoje zdolności, talenty, charyzmaty, które otrzymałeś od Pana Boga.
Odpowiedź sobie na pytania:
→ Jaka jest moja rola we wspólnocie Kościoła?
→ Jak realizuję swoje powołanie?


